
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/LF N° 2025 - 368

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans 
les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°2 BAP A                                        
" Ingénieur-e biologiste en plateforme scientifique’’, les candidats dont les noms suivent :

ABBA MOUSSA Daouda ESPEUT Julien MOUHEB Zakari
ABDALLAH Khaled FATMAOUI Fadwa PALCY Philippe
AGGAD Dina FISCHER Valentin PARENT Lola
ALHASAN Rama FRIED Steven PARRALES Valeria
BEN SOUSSIA Ismail GALSERAN Claire PHUNG Duy Khanh
BENARDEAU Morgane GASSIOT Fanny PICHON Xavier
BENSAID Michael GIUSTINIANI Julien PIERREDON Sandra
BERTANI TORRES William GLUAIS Maude PRADELOUX Solène
BOUALAM Mahmoud HASNAOUI Bouthaina QUELEN Loïc
DAGUER Jean Pierre HOUHA Oussama RONCERAY Alexis
DE METS Richard HOUSSAINI Amal SOULÉ Vincent René Clément
DEFORT Naomi LECLERCQ Bastien THIANE Mame Diarra Bousso
DERCLE Margot MAHMOUDI Nassira TURBANT Florian
DJAMA Chahrazed MANSOUR Nour VANDENBERGHE Alan
DUTHEIL Jérémy MENEUX Léna VEYRON Simon
EL ARAWI Dalia MERCAN Kelyan

Article 2nd : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°2 BAP A                                     
" Ingénieur-e biologiste en plateforme scientifique ", les candidats dont les noms suivent :

AMIRI Sara FERNANDEZ PEREZ Eduardo Javier POPKOVA Anna
BARBOSA Sonia KHAN Amira RAMIREZ-FRANCO Jose Jorge
BEY Houda LE GRAND Zohra SAIDI Nasreddine
CHATTERJEE Payel MAHFOUD Maria SANTT Olivier
DEDERICHS Tim Martin MINDZIE MI OVONO AVOME Chrisnad SILVA Bruno
DJERIDA Amira PASSARELLO Davide WILBERTZ Johannes
FADWA MAJDOUBI Fadwa PELMONT Lorie ZHOU Ying

Fait à Paris, le 18/07/2025

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,

        


	



